ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

1 Transmissão da sessão PROPRIA 12,00 Mês 5.127,67 4.999,98 59.999,76

VALOR TOTAL 59.999,76

Adjudicado para ANA RAQUEL DA SILVA ALVES inscrita no CNPJ/MF: 34.329.692/0001-38, 
pelo melhor valor de R$ 59.999,76  (cinquenta e nove mil, novecentos e noventa e nove 
reais e setenta e seis centavos), em 14/02/2025.

Francisco Ivonisio De Sousa
ORDENADOR(A) DE DESPESAS